Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe – SEBRAE/SE
Av. Tancredo Neves, n.º 5500, Bairro América
CEP 49080-470 - Aracaju/SE – (79) 2106-7700

Aracaju/SE, 19 de outubro de 2018.

DA: Pregoeira/CPL do SEBRAE/SE
PARA: Ilmo. Sr.
 Representante de empresa participante do Pregão nº 14/2018

O SEBRAE/SE, através da sua Pregoeira/CPL, convoca Vossa Senhoria para a

reunião de divulgação do resultado de julgamento das propostas comerciais após

pedidos de reconsideração, do Pregão nº 14/2018, que acontecerá no dia 25 (vinte e cinco)

de outubro de 2018, às 10h00 (dez horas), na Sala da Unidade de Assessoria

Jurídica/Licitações do SEBRAE/SE.

Favor enviar e-mail confirmando o recebimento desta convocação.

Atenciosamente,

América Mércia Ferreira Maia
Pregoeira/Presidente da CPL do SEBRAE/SE